

# Wiadomości

Piątek, 10 lipca 2015

## „Dwójka wita lato”

Wśród zaproszonych gości byli m. in. Zastępca Burmistrza ds. Społecznych Rafał Ślęczka, wiceprezes Małopolskiego Banku Spółdzielczego Marek Waligóra, Dyrektor Małopolskiego Banku Spółdzielczego Jarosław Trojnacki, Bożena Bartyzel, zastępca kierownika Wydziału Edukacji.

Imprezę rozpoczęła pani Dyrektor Krystyna Tylek, która powitała zaproszonych gości i życzyła udanej zabawy. W miły nastrój wprowadzili wszystkich zebranych nauczyciele, którzy przygotowali inscenizację do wiersza Juliana Tuwima „Rzepka”.

Następnie zostały rozdane nagrody SKO ufundowane przez Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce :

- za systematyczne oszczędzanie nagrodę otrzymało 43 uczniów;
- najlepiej oszczędzające klasy w tym roku szkolnym to Ic, Id i 2b. Nagrodą dla nich jest dofinansowanie wycieczki klasowej.

Małopolski Bank Spółdzielczy ufundował również nagrody dla uczniów, którzy wzięli udział w konkursie ekologicznym „Coś z niczego”. Spośród 33 prac nagrodzono 14, a ich autorzy otrzymali przepiękne książki.

W maju ogłoszono konkurs dla klas 0-6 na najciekawszy plakat, promujący atrakcyjne miejsca turystyczne w Polsce. Wśród wszystkich prac wybrano te najciekawsze, a zwycięzcy otrzymali wiele atrakcyjnych nagród.

Kolejnym punktem spotkania były prezentacje państw europejskich przygotowane przez poszczególne klasy. W salach lekcyjnych prezentowano różne kraje europejskie, ich tradycję i kulturę, organizowane były tam także zabawy i konkursy z nagrodami.

W trakcie trwania pikniku, dzieci mogły zjeść grillowane kiełbaski, bigos i ciasto. Dostawały także napoje. Rada Rodziców ufundowała nagrody dla klas, które najciekawiej zaprezentowały dany kraj na swoim stanowisku.

Wyjątkowo w tym roku festyn rodzinny przeniósł się również na dzień następny. W środę uczniowie wszystkich klas bawili się na dmuchanych zjeżdżalniach i trampolinie.

Głównym sponsorem nagród był Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce. Ponadto piknik przy SP nr 2 wsparli: Rada Rodziców, Kopalnia Soli w Wieliczce, Leader School, Open School, szkoła językowa „Kontekst”, kraina zabaw „Dżungla”, CER „Solne Miasto”, Biuro Ubezpieczeń w Solnym Mieście, Market „Point”, Wyroby Wiejskie – Stefan Jaszczyk, Hotel „Górsko”, stołówka szkolna, „Motel na Wierzynka, Karczma „Pod Wielką Solą” oraz rodzice, którzy dostarczyli wspaniałe wypieki i napoje.